
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05. 2023 № 30-27/VІІІ 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 01.02.2022 № 17-26/VIII ,,Про 

передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади без 

проведення аукціону (вул.Садовий проїзд,10, м.Золотоноша)’’ 

 

        Розглянувши лист ГО ,,ЗА Процвітання’’ (15.05.2023 № 1183) щодо 

внесення змін до рішення міської ради від 01.02.2022 № 17-26/VIII ,,Про 

передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади без 

проведення аукціону (вул.Садовий проїзд,10, м.Золотоноша)’’, керуючись  ч.5 

ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, – 

 

міська рада вирішила: 

 

          1. Внести  зміни  до рішення   міської  ради  від   01.02.2022 № 17-26/VIII 

,,Про передачу в оренду об’єкта комунальної власності територіальної громади 

без проведення аукціону (вул.Садовий проїзд,10, м.Золотоноша)’’, виклавши 

п.2.1. рішення в наступній редакцій: 

          ,,2.1. Укласти договір оренди з ГО ,,ЗА Процвітання’’ з 01.06.2023 року 

строком на 4 роки 11 місяців’’.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


